
SPR ÁVA

Ž EL EZ N I C

Správa železn ic,  st át n í organ izace 

Dlážděná 1003/ 7 , 110 00 Praha 1 

26 .04 .2023  1/ 1

Specifikace požadovaných prací
Př ílo h a  č. 1

N á ze v  za k á zk y :  Úd r žb a,  o p r a v y  a o d s t r a ň o v á n í záv ad  u SSZT Pce 2 0 2 2 - 2 0 2 3
Čís lo  sm lo u v y :  S 6 4 0  0 0 6  4 0 0  22
Čís lo  o b j ed n áv k y :  SSZT PCE 2 3 _ 1 0  ( FK2 )

Ter m ín  p ln ěn í M ís t o  p ln ěn í Po p is  p r áce Dr u h  a d é lk a v ý lu k
Po ža d a v e k  na 
Ha r m o n o g r am  a TPVP

Dr u h  f ak t u r a ce Ost a t n í Cen a

Od ú čin n ost i 

o b j ed n áv k y  do 

3 0 .5 .2 0 2 3

žst .  Česk á Tř eb ov á Op r av a  k ab elu  m ezí 

v ý h y b k a , i č. 4 1 8  a 4 2 8 bez v ý lu k ne j ed n o r ázo v á 52 3 5 2 ,0 0

Celk ov á cen a 5 2  3 5 2 ,0 0



Název : Oprava kabelu mezi výhybkou č.418 - 428 v obvodu st.019 Česká Třebová
Číslo objednávky : SSZT PCE 23_10 (FK2)_______________________________________________________

Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK]
J. montáž 

[CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Místo Objekt Zakázka

131251201R
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 8,000 0,00 0,00 0,00 Česká Třebová st.019 SZZ E411KRJZ1F10

7590521514
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, 
párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D

m 100,000 0,00 0,00 0,00 Česká Třebová st.019 SZZ E411KRJZ1F10

7590555132

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, 
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 3 
P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, 

odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, 
zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná 
úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na 
kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a 

štítku kabelové formy

kus 2,000 0,00 0,00 0,00 Česká Třebová st.019 SZZ E411KRJZ1F10

7590525230

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s 
jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, 

TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P - příprava 
kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, 

odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do 
kabelového lože nebo žlabu, protažení 

překážkami, včetně přípravných a závěrečných 
prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření 

konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 100,000 0,00 0,00 0,00 Česká Třebová st.019 SZZ E411KRJZ1F10

7492756040
Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení 

kabelů do chráničky do 4 kg/m
m 100,000 0,00 0,00 0,00 Česká Třebová st.019 SZZ E411KRJZ1F10

7593500090
Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby 

(100x100) spodní + vrchní díl plast
m 4,00 0,00 0,00 0,00 Česká Třebová st.019 SZZ E411KRJZ1F10

7491100120
Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 

KOPOFLEX 50 rudá
m 10,000 0,00 0,00 0,00 Česká Třebová st.019 SZZ E411KRJZ1F10



9901000700

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních 
zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 

montážního materiálu, kameniva, písku, 
dlažebních kostek, suti, atd. do 100 km 

Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 

obousměrné dopravy jsou započteny náklady na 
přepravu materiálu na místo určení včetně složení, 

poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční 
cesty nenaloženého dopravního prostředku.

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Česká Třebová st.019 SZZ E411KRJZ1F10

7598095070

Přezkoušení a regulace elektromotorového 
přestavníku - přeměření napětí na svorkách 

přestavníku a přezkoušení třecí spojky, 
přezkoušení chodu výměny obou krajních poloh a 
se šuntováním výměnového obvodu, přezkoušení 

optických kontrol na řídícím pultě (JOP), 
přestavování výměny při stlačení pomocného 

tlačítka, vyzkoušení rozřezu výměny

kus 2,000 0,00 0,00 0,00 Česká Třebová st.019 SZZ E411KRJZ1F10

024101401
Inženýrská činnost koordinační a kompletační 

činnost
hod 8,000 0,00 0,00 0,00 Česká Třebová st.019 SZZ E411KRJZ1F10

C e lke m  : 52 352,00 Kč

Práce byly provedeny v požadované kvalitě.

Dne:

Za SSZT Pardubice: Za společnost Údržba u SSZT Pce 2022-2023:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3612160

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ebe79e32-6529-4923-af39-832982b77f39

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.05.2023 09:55:00


		2023-05-02T07:55:38+0000




